

# Hasserislund 4 ApS

Vestermarksvej 9, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 31 86 39

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2018.

---

**Stefan Ek Lorenzen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hasserislund 4 ApS  
Vestermarksvej 9  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37 31 86 39  
Stiftet: 21. december 2015  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Stefan Ek Lorenzen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er opførelse af boligbyggeri med henblik på videresalg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.004</b>	<b>-6.670</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	282.045	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-235.375	-9.660
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.666</b>	<b>-16.330</b>
Skat af årets resultat	-6.085	3.445
<b>Årets resultat</b>	<b>21.581</b>	<b>-12.885</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	21.581	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.885
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.581</b>	<b>-12.885</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
2 Varer under fremstilling	25.453.486	4.904.550
Varebeholdninger i alt	<u>25.453.486</u>	<u>4.904.550</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.239.968	0
Tilgodehavende selskabsskat	32.384	1.320
Andre tilgodehavender	0	112.388
Tilgodehavender i alt	<u>3.272.352</u>	<u>113.708</u>
Likvide beholdninger	<u>1.348.000</u>	<u>532.330</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>30.073.838</u></b>	<b><u>5.550.588</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.073.838</u></b>	<b><u>5.550.588</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Reserve for opskrivninger	1.948.440	1.948.440
	Overført resultat	8.696	-12.885
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.007.136</b>	<b>1.985.555</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	588.029	549.560
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>588.029</b>	<b>549.560</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	15.652.295	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	592.938
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.157.086	0
	Anden gæld	659.292	2.422.535
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.478.673	3.015.473
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>27.478.673</b>	<b>3.015.473</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>30.073.838</b>	<b>5.550.588</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

## Noter

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	235.375	0
Andre finansielle omkostninger	0	9.660
	<b>235.375</b>	<b>9.660</b>

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>2. Varer under fremstilling</b>		
Kostpris af projektejendomme	22.955.486	2.406.550
Opskrivning ved overdragelse	2.498.000	2.498.000
	<b>25.453.486</b>	<b>4.904.550</b>

Indregnede finansieringsomkostninger udgør 556 t.kr.

<b>3. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	1.948.440	0
Årets opskrivning af projektejendomme	0	1.948.440
	<b>1.948.440</b>	<b>1.948.440</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 21.130 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets projektbeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 25.453 t.kr. Ejerpantebrevene er i øvrigt stillet til sikkerhed for tilknyttede selskabers mellemværende med pengeinstitut.

Der er herudover deponeret ejerpantebrev på i alt 265 t.kr. til sikkerhed for grundejerforening, som giver pant i projektbeholdningen.

I selskabets likvide beholdninger indgår deponeringskonti, samlet 1.348 t.kr., som står til sikkerhed for opfyldelse af aftale om salg af projektbeholdning.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for SL Group ApS' mellemværende med pengeinstitut.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SL Group ApS, CVR-nr. 25 76 15 53 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
